静岡県告示第777号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規

定に基づき、自立支援医療（精神通院医療）を担当する医療機関として次のとおり指定の更新を承認したの

で、同法第69条の規定により告示する。

令和６年12月17日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関の名称 所在地 指定期間

公益財団法人復康会 あたみ中央クリニ

ック

熱海市田原本町９－１熱海第一

ビル２Ｆ

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

前田脳神経外科 御殿場市東田中1871 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

鈴木内科医院 榛原郡川根本町徳山826－１ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

株式会社尾形薬局広岡店 下田市２－13－31 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

長伏つばさ薬局 三島市長伏224－12 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

あおぞら薬局 三島市一番町13－11 ヒルトッ

プ壱番町１階

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

はあと薬局伊豆長岡店 伊豆の国市長岡888 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

鈴木薬局 沼津市米山町12－48 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

クリエイト薬局沼津原店 沼津市原1071－２ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

いちご薬局 沼津市庄栄町10－33 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

アリス薬局 御殿場市東田中字原2017－４ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

コスモス薬局長泉町店 駿東郡長泉町下土狩４－８ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

日本調剤蒲原薬局 富士市中之郷字大楽窪2437－５

１階

令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

香川薬局 牧之原市地頭方１－169－２ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

おおぞら薬局掛川店 掛川市大池字九ノ坪645－１ 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

訪問看護ステーションさん・さぽーと 沼津市岡宮991－30 令和６年11月１日から

令和12年10月31日まで

上の山鎮目クリニック 下田市柿崎432番地の１ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

有限会社下田調剤センター ヒカリ薬局

白浜店

下田市白浜字神明1528－５ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

堀野薬局 宇佐美店 伊東市宇佐美1968－８ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

ヒカリ薬局 南伊東店 伊東市桜ガ丘１丁目１－25 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

南山堂薬局 西同笠店 袋井市同笠160－１ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

湖西グリーン薬局 湖西市岡崎882－６ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

医療法人社団慈生会梅園ヘルスケアクリ

ニック

熱海市梅園15－12 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

原内科クリニック 富士市松岡676－１ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

スギ薬局 函南西店 田方郡函南町間宮329番地の１ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

うさぎ薬局大室高原店 伊東市富戸1317－5723 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

ワタナベ薬局錦町店 沼津市本錦町654－１ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

朝霧高原薬局 富士宮市猪之頭1772－２ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

アンジュ薬局 富士市中野568－５ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

アリス薬局 富士市南松野2684－７ 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

千手堂薬局 磐田市千手堂948 令和６年12月１日から

令和12年11月30日まで

三島心療内科クリニック 三島市寿町３－39 田代ビル３

階

令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

大橋内科・小児科医院 裾野市佐野932－１ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

永松医院 富士宮市東町26番８号 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

富士市立中央病院 富士市高島町50 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

磐田市立総合病院 磐田市大久保512－３ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

有限会社大洋堂薬局 三島市北田町４－21 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

有限会社大洋堂薬局栄町店 三島市栄町12－５ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

広見薬局 富士市伝法字中原564－２ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

くにくぼ薬局 富士市国久保２－７－10 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

吉澤薬局 富士市柚木229 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

なかまる薬局 富士市中丸130－１ 令和７年１月１日から

令和12年12月31日まで

ふれあい沼津ホスピタル 沼津市市道８－６ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

ふれあい沼津クリニック 沼津市本字下一丁田878－２ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

藤枝平成記念病院 藤枝市水上123番地の１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

株式会社前島照子薬局 伊東市弥生町７－17スズキハイ

ツ１Ｆ Ｂ

令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

エンジュ薬局 三島市幸原町２－３－５ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

有限会社ミス薬局 沼津市白銀町６－７ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

さんさん薬局 沼津市大岡1399－１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

ウエルシア薬局 御殿場西店 御殿場市萩原1012番地の17 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

なのか薬局 掛川市七日町59 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで

東海中央薬局 袋井市国本2016－１ 令和７年２月１日から

令和13年１月31日まで